ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 05.11.2013 г                                                                                      № 74

Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской

Федерации в части целевых статей,
применяемых при составлении и исполнении

бюджета Тербунского муниципального района
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении бюджета Тербунского муниципального района (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Приказ отдела финансов Тербунского муниципального района от 27 декабря 2012 года № 82 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей и видов расходов, применяемых при составлении и исполнении бюджета Тербунского муниципального района" признать утратившим силу с 1 января 2014 года.

Начальник отдела финансов                                                       О.И.Голощапова